

FITAMO ApS

Rosenkrantzgade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2020

Finn Morell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FITAMO ApS
Rosenkrantzgade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 11899536
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et overskud på tkr. 534 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.04.20 et minus på ca. tkr. 7.195.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og har ikke umiddelbart planer for reetableringen af denne. Bortset fra mindre kreditorer er selskabets hovedanpartshaver den eneste kreditor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		907.786	939.622
Bruttoresultat		907.786	939.622
Personaleomkostninger		-364.626	-354.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.653	-4.440
Resultat af ordinær primær drift		534.507	580.229
Øvrige finansielle omkostninger		-210	-112
Ordinært resultat før skat		534.297	580.117
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		534.297	580.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		534.297	580.117
I alt		534.297	580.117

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.364	51.017
Materielle anlægsaktiver i alt		42.364	51.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.000	31.000
Anlægsaktiver i alt		73.364	82.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.278	135.659
Periodeafgrænsningsposter		21.682	21.050
Tilgodehavender i alt		140.960	156.709
Likvide beholdninger		1.161	22.678
Omsætningsaktiver i alt		142.121	179.387
Aktiver i alt		215.485	261.404

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-7.395.956	-7.930.253
Egenkapital i alt		-7.195.956	-7.730.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.411.441	7.991.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.411.441	7.991.657
Gældsforpligtelser i alt		7.411.441	7.991.657
Passiver i alt		215.485	261.404

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret